
ZARZĄDZENIE Nr 271 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 19 maja 2016 r. 

w sprawie organizacji i przeprowadzenia ćwiczenia sztabowego z zakresu zarządzania 

kryzysowego pod kryptonimem „DELTA 2016" 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1166, z 2015 r. poz. 1485 oraz z 2016 r. poz. 266) 

w związku z art. 22 pkt 2 oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 i poz. 1960) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. Organizuje się ćwiczenie sztabowe z zakresu zarządzania kryzysowego pod 

kryptonimem „DELTA 2016", którego celem jest w szczególności: 

1) sprawdzenie procedur postępowania na wypadek zagrożenia infrastruktury 

krytycznej oraz weryfikacja funkcjonalności Planu Zarządzania Kryzysowego 

Województwa Mazowieckiego i planów ochrony infrastruktury krytycznej; 

2) sprawdzenie poprawności działań organów administracji oraz służb wobec 

zaistniałego zagrożenia;  

3) sprawdzenie współdziałania podmiotów biorących udział w ćwiczeniu, 

w szczególności sprawnego obiegu informacji i systemu powiadamiania; 

4) doskonalenie umiejętności szybkiej oceny zaistniałej sytuacji, wypracowania 

właściwych decyzji oraz gotowości operacyjnej. 

 

§ 2. Do udziału w ćwiczeniu sztabowym, o którym mowa w § 1, wyznacza się: 

1)  Komendę Stołeczną Policji w Warszawie; 

2)  Polskie Sieci Elektroenergetyczne S.A.; 

3) Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem ćwiczenia sztabowego, o którym mowa w § 1, powierza 

się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

§ 5. 1. Zarządzenie traci moc z dniem zakończenia ćwiczenia, o którym mowa w § 1.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


